
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Miroslava Kandaliková
Identifikační číslo studenta: 13377759

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku
ID studia: 586375

Název práce: Výukové metody na odborném výcviku v oboru kuchař
Pracoviště práce: Ústav výzkumu a rozvoje vzdělávání (41-UVRV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Karel Starý, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.

Datum obhajoby: 14.01.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka strukturovaně představila téma své práce "Výukové
metody na odborném výcviku v oboru kuchař", cíl práce,
metodologii a závěry.
Vedoucí práce
Oponentka ocenila zpracování abstraktu a teoretické části,
přehlednosti zpracování. Dílčí výhrady vyjádřila k praktické části,
která neměla jasně vymezený typ výzkumu.

Otázky k obhajobě:
1. Jak vymezujete klasické a inovativní metody
2. V čem Vám pomohlo zpracování teoretické části?
3. Jaké další výzkumné postupy by prohloubily Váš vhled do dané
problematiky?
4. Nesrovnalosti v oblasti metodologie
5. Na základě čeho soudíte, že inovativní metody připraví žáky pro
budoucí profesi lépe než metody klasické, při kterých jsou žáci
převážně pasivní.
6. Identifikační otázky v dotazníku

Studentka zdopověděla uspokojivě všechny otázky, reflektovala své
dosavadní postupy.

1 225472 - Miroslava Kandaliková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Karel Starý, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Martin Chvál, Ph.D. ............................

 PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Šťastný, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 225472 - Miroslava Kandaliková

http://www.tcpdf.org

